
BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Kórnik Zarządzenie nr 107/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 06 sierpnia 2025 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Wójkiewicza w Radzewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 63 ust. 1 i 10 oraz ust. 21 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. powierzam Pani Sylwii Przybylskiej-Sawickiej, stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Wójkiewicza w Radzewie ul. Dworzyskowa 3, 

na okres od dnia 01 września 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2030 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i/Gminy Kórnik
I //(-) Przemysław Pacholskiicholski



Uzasadnienie do 

Zarządzenia nr 107/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 06 sierpnia 2025

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Wójkiewicza w Radzewie

Stanowisko dyrektora szkoły, powierza na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy Prawo 

oświatowe, organ prowadzący placówkę. Powierzenie stanowiska dyrektora odbywa się 

w drodze konkursu. Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Jana Wójkiewicza w Radzewie ul. Dworzyskowa 3, wygrała Pani Sylwia Przybylska- 

Sawicka. Kandydatowi wyłonionemu w trybie konkursowym, nie można odmówić 

powierzenia stanowiska dyrektora. Stanowisko powierza się na okres 5 lat szkolnych.

BURMISTRZ

Prz

J
MAST/ /GMINY KÓRNIK


